integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos 

pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu 

būvniecība” īstenošanas noteikumi” aktivitātē ar Projekta iesniegumu “Sociālo mājokļu 

atjaunošana Siguldas novadā”, paredzot kopējās Projekta izmaksas 210 000 EUR (divi 

simti desmit tūkstoši euro) apmērā, tai skaitā ERAF finansējums 178 500 (viens simts 

septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti euro) EUR jeb 85% apmērā, pašvaldības 

līdzfinansējums 31 500 (trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti euro) EUR jeb 15% apmērā; 

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes 

Investīciju nodaļai sagatavot un iesniegt Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā projekta 

iesniegumu “Sociālo mājokļu atjaunošana Siguldas novadā”;

[...]

grupa, reģistrācijas Nr.40003554692, juridiskā adrese Krišjāņa Barona iela 31, Rīga, LV-

1011, 2025.gada 8.augusta vērtējuma atlīdzības summu 250 EUR (divi simti piecdesmit euro 

00 centi), un  pievienotās vērtības nodoklis 52,50 EUR (piecdesmit divi euro 50 centi) 

apmērā, kopā 302,50 EUR (trīs simti divi euro 50 centi); 

5. Siguldas pilsētas un Siguldas pagasta apvienības pārvaldes vadītājam sagatavot attiecīgo 

informāciju Siguldas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv; 

http://www.sigulda.lv/

6. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē.

[...]

kadastra Nr.8015 002 1818, uz 5 (pieciem) gadiem radošo uzņēmēju, mākslinieku, 

dizaineru vai amatnieku darbnīcas ierīkošanai;  

2. noteikt nomas tiesību iegūšanas veidu – mutiska nomas tiesību izsole ar augšupejošu soli 

ar sākotnējo nomas maksu par Darbnīcu Nr.9 mēnesī 216.09 EUR (divi simti sešpadsmit eiro 

un 09 eirocenti) un pievienotās vērtības nodoklis (turpmāk – PVN) 21% apmērā 45.38 EUR 

(četrdesmit pieci eiro un 38 eirocenti), kas kopā ir 261.47 EUR (divi simti sešdesmit viens eiro un 

47 eirocenti),, kas noteikta pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 80. punktu un 

sertificēta vērtētāja SIA “VCG ekspertu grupa”, reģ.Nr.40003554692, 2025.gada

[...]

no lietošanā esošās zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāks par 50 euro gadā, lietošanas 

maksa ir maksājama par katru ceturksni uz priekšu, ja būves īpašnieks un zemes īpašnieks 

nevienojas citādi; 

4. saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes vienības 

universālā kadastrālā vērtība ir 29 920 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti divdesmit 

euro). Likumiskās lietošanas tiesību maksa gadā par platību 1906 m2 ir 1036,86 EUR (viens 

tūkstotis trīsdesmit seši euro un 86 centi); 

5. saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4.punktu pašvaldības autonomā funkcija ir 

gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un